
  Město Humpolec 
   Ekonomický odbor 

   Horní náměstí 300, 396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/2 

Město Humpolec 
IČ. 00248266 
ekonomický odbor 
  
Horní náměstí č. p. 300 
Humpolec 
396 01  Humpolec 

 
 
 
 
 
 

Věc Veřejná vyhláška - Hromadné předpisné seznamy 
za rok 2020 a rok 2021 

Městský úřad Humpolec, ekonomický odbor, podle ust. § 50 zákona č. 280/2009 Sb. 
daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „daňový řád“) jako správce 
místního poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů (dále jen „poplatek za provoz systému 
odpadů“) oznamuje, že je k nahlédnutí zpřístupněn hromadný předpisný seznam č.j. 
MUHU/8696/2022/Zt a č.j. MUHU/8697/2022/Zt  o vyměření místního poplatku za 
provoz systému odpadů poplatníkům, kteří uhradili poplatek za provoz systému 
odpadů  za poplatkový rok 2020 po lhůtě splatnosti 30.4.2020 a zároveň úhradu 
provedli ve správné výši v termínu do 31.12.2020. Dále za poplatkový rok 2021 po 
lhůtě splatnosti 30.4.2021 a zároveň úhradu provedli ve správné výši v termínu do 
31.12.2021. 
 
Do hromadného předpisného seznamu je možné nahlédnout od  14.03.2022 do 
13.04.2022 na adrese  Městský úřad Humpolec, Horní nám. 300, 1. patro, 
ekonomický odbor, kanc. ř. 110 a 111 v úředních hodinách: 
 
Pondělí a středa v čase    8.00 do 17.00 hodin 
Úterý a čtvrtek v čase       8.00 do 14.30 hodin 
Pátek v čase                      8.00 do 13.00 hodin 
 
Poučení: 
 
Za den doručení hromadného předpisného seznamu se považuje třicátý den po jeho 
zpřístupnění (§ 50 daňového řádu). 
 
 
Vyvěšeno dne………………….                                        Sejmuto dne …………………. 
 
 
Razítko:                                                                                Podpis:  
 

Váš dopis zn.  
Ze dne   
Č. J.  MUHU/8699/2022/Zt 
S.Z. EO/1026/2022/ 
Vyřizuje Ilona Žatečková 
Tel. +420 565 518 144  
Fax 565 518 199 
E-mail ilona.zateckova@mesto-humpolec.cz  
Datum 09.03.2022 
Celkem listů 1 
Počet příloh / listů př. 0 / 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
- 



  Město Humpolec 
   Ekonomický odbor 

   Horní náměstí 300, 396 22  Humpolec 

Město Humpolec Komerční banka a.s. TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 č. ú.: 19-1421261/0100 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/2 

Poznámka: Správce poplatku má povinnost vyměřit poplatek za provoz systému 
odpadů všem osobám, které neprovedly úhradu včas (tj. ve lhůtě do 30.4.2020 a 
30.4.2021). Každému poplatníkovi budou zpřístupněny pouze informace o jeho vlastní 
poplatkové povinnosti, která byla splněna po lhůtě splatnosti. Poplatky, které nebyly 
uhrazeny ani ve lhůtě do 31.12.2020 a do 31.12.2021 bude správce poplatku 
postupně vyměřovat platebním výměrem a doručovat do vlastních rukou. 
 
 


		2022-03-09T08:15:59+0100
	Město Humpolec - elektronická pečeť




